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Konin, dnia 07.02.2024 r.  

WSZ-EP-64/218/23/2024 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa preparatów do żywienia para i enteralnego 
wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego”, nr sprawy: WSZ-EP-64/2023. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

 
1. Pakiet 2 poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 6 szt. worków i zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
2. Pakiet 2 poz. 2 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 4 szt. worków i zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
3. Pakiet 2 poz. 3, 4 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 4 sztuki worków do żywienia pozajelitowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
4. Pakiet 4 poz. 1 i 2 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 4 sztuki worków do żywienia pozajelitowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
5. Pakiet 8 poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 10 butelek szklanych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
6. Pakiet 14 poz. 1 i 2 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania 

zbiorcze zawierające 10 fiolek x 10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
7. Pakiet 14 poz. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 10 ampułek x 10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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8. Pakiet 15  Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 20 ampułek x 10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
9. Pakiet 16  Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 20 ampułek x 20ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
10. Pakiet 17  Czy Zamawiający zgodzi się na przeliczenie ilości na opakowania zbiorcze 

zawierające 10 ampułek x 10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie ilości na opakowania i jednocześnie 
informuje, że w pakiecie 17 zmienia postać leku na iniekcje (inj) pozostałe zapisy pozostają bez 
zmian. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

 
11. Pakiet 43 poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie worków ochronnych UV o 

wym. 35 x 45 cm, pakowanych x 50 szt., z przeliczeniem ilości na opakowania zbiorcze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
12. Dotyczy  § 4 ustęp 6 umowy. Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji 

przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z 
uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej bądź zbadania jakościowo wadliwego 
towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie 
tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 

13. Wnosimy o dodanie zapisu w § 4 ust. 6 umowy: „W razie stwierdzenia, że dostarczone 
Przedmioty umowy mają wady, w okresie gwarancyjnym nastąpi zwrot wadliwego towaru 
i wystawiona będzie faktura korygująca. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
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